XIIII flor. auri

3. (c. 13r)
Legerius Nicolutii de Perusio porte Solis et parochie Sancti Florentii
causale: ambasciator olim communis Perusii destinatus ad predictum imperato-

rem occasione predicta ... pro XXXIIII diebus quibus servivit in dicta
ambasciata

riceve sexcentas duodecim lib. den.
gabella: non dichiarata

VI
c

XII lib. den.

4.
Teus domini Peronis porte Heburnee et
Felice Bramantis porte Sancti Angeli
causale: olim ambasciatores communis Perusii destinati ad dictum dominum

imperatorem pro privilegiis et scripturis predictis ... pro eorum salario
pro XV diebus quibus serviverunt dicto communi in dicta ambasciata
cum sex equis

tariffa: ad rationem trium lib. den. pro quollibet equo, quollibet die et quolli-
bet eorum

ricevono quingentas quadraginta lib. den. perusinorum, videlicet dicto Teo II
c

LXX lib. et dicto Felice II
c

LXX lib. den.
gabella: soluta prius gabella XII den. pro libra secundum formam statutorum

V
c

XL lib. den.

5.
Dominus Bartolus Ciccholi de Sassoferrato legum doctor de Perusio civis Perusi-
nus 32

32 Si noti che per lui, al contrario che per gli altri, non si danno gli estremi di porta e
parrocchia.
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causale: olim ambasciator dicti communis destinatus per presentes dominos
priores, una cum quibussdam aliis ambasciatoribus, ad supradictum do-
minum imperatorem pro supradictis scripturis et privilegiis dicti com-
munis ... pro xv diebus quibus servivit dicto communi cum sex equis

tariffa: ad rationem trium lib. den. pro quollibet equo et quollibet die
riceve ducentas septuaginta lib. den. perusinorum
gabella: non dichiarata

II
c

LXX lib. den.

6.
Ser Cola Biccholi notarius de porta Heburnea
causale: olim destinatus per commune Perusii ad dictum dominum imperato-

rem, una cum ambasciatoribus dicti communis, ad scribendum occu-
rentia circha commissa dictis ambasciatoribus pro obtinendis privilegiis
predictis, pro XXV diebus quibus servivit dicto communi cum duobus
equis

tariffa: ad rationem duorum flor. auri pro quollibet die
riceve quinquaginta flor. auri
gabella: soluta prius gabella XII lib. den. pro libra secundum formam statuto-

rum communis Perusii
L flor. auri

7.
Andrutius Celloli porte Sancte Subssanne et
Perucçolus Novellini porte Sancti Angeli, cives Perusini
causale: pro XX diebus pro quollibet ipsorum quibus serviverunt dicto communi

cum duobus equis pro quollibet et steterunt in terra Petrasante una
cum ser Cola Biccholi de Perusio post discessum ambasciatorum Peru-
sinorum a dicta terra Petrasante et a dicto domino imperatore de man-
dato dominorum Priorum et dictorum ambasciatorum pro solicitando
et habendo privilegia gratiarum habitarum a dicto domino imperatore
cum bullis aureis